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Siste nytt fra Kulturskolerådet – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Kulturskolerådet

 
Bak kulissene i kulturskolen - nasjonal fordypningskonferanse 12. mars

Hvordan lykkes kulturskolene med fordypningstilbud av høy kvalitet – og hva skjer
egentlig bak kulissene? Dette står i sentrum når Kulturskolerådet inviterer til nasjonal
fordypningskonferanse torsdag 12. mars 2026 på Scandic Hell i Stjørdal. 
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
 

 
Sammen for framtida - Kulturskolens
rolle i levende lokalsamfunn

Kulturskolen i fremtidens kommune (KFK)
inviterer til digital samling 22. januar. Dette
markerer avslutningen på programperioden
2024–2025 og retter samtidig blikket framover
mot ny programstart i august 2026.

> Les mer på kulturskoleradet.no
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Nytt webinar om korps- og
kulturskolesamarbeid
 
11. februar inviterer vi sammen med Norges
Musikkorps forbund til webinar for å styrke
samarbeidet mellom det frivillige musikklivet og
kulturskolen. Et godt samarbeid vil kunne
styrke tilbudene både faglig og organisatorisk
og gjøre tilbudene relevante for flere.

> Les mer på kulturskoleradet.no
 

Lederkonferansen 2026 
 
Hold av datoene 9.-10. april og bli med på
Lederkonferansen 2026!

Stedet er Scandic St. Olavs plass i Oslo
sentrum og målgruppen er rektorer og ledere
for kulturskolen. 

> Les mer på kulturskoleradet.no
 

Webinar: Musikkundervisning for alle?
 
Rammeplanens overordnede formål er at alle
skal oppleve kulturskolens tilbud som relevante
og inkluderende, uavhengig av bakgrunn.
Hvordan skal kulturskolelæreren legge til rette
for dette i praksis i undervisningen?
Bli med på webinar 10.februar.

> Les mer på kulturskoleradet.no
 

 

540 håpefulle kulturtalenter nominert
til Drømmestipendet 2026
 
Norsk Tipping og Kulturskolerådet deler også i
år ut Drømmestipendet til ungdom mellom 18-
25 år.
 
I januar startet juryen arbeidet med å plukke ut
de 50 som til slutt mottar stipend på 30.000
norske kroner.
 
> Les mer på drommestipendet.no

Har du forslag til låter du gjerne vil se i Kor Arti' framover?

Vi kan allerede nå røpe at vi har startet et samarbeid med et par
spennende aktører for 2026.
Vi håper dette skal resultere i sanger og læringsopplegg dere vil
like!

Gi flere sjansen til å motta Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om
tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.
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Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Kulturskolerådets digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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